Директору ООО «Голубоглазое такси»
Голубеву Игорю Анатольевичу
000999, г. Курган, ул. Птицефабрики, 999

от Подтянутого Павла Сергеевича
879966, г. Курган, ул. Нелли Чемодановой, д. 7, кв. 734
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба
Я, Подтянутый Павел Сергеевич, заказал автомобиль в сервисе «Голубоглазое такси». Поездка состоялась по маршруту ул. Северная д. 5. – ул. Нелли Чемодановой, д. 7, расстояние между которыми составляет 4 км. Однако, водитель такси зачем-то повез меня в объезд самого быстрого маршрута, из-за чего стоимость поездки увеличилась на 100 рублей.
На основании вышесказанного, прошу принять меры по факту моего обращения и компенсировать мне стоимость поездки.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________